

Urząd Miasta Kalisza
Wydział Spraw Społecznych
i Mieszkaniowych

WSSM.524.2.2023

Kalisz, dnia 9 marca 2023 roku

KOMUNIKAT

dotyczący rozstrzygnięcia otwartego konkursu ofert na realizację w 2023 roku zadania publicznego pn. promocja honorowego krwiodawstwa w społeczności lokalnej

Komisja Konkursowa powołana została Zarządzeniem nr 139/2023 Prezydenta Miasta Kalisza z 28 lutego 2023r. w sprawie powołania Komisji Konkursowej do opiniowania ofert złożonych w otwartych konkursach ofert na realizację w 2023 roku zadań publicznych obradowała w dniu 3 marca 2023r.

W przedmiotowym konkursie wpłynęła 1 oferta.

Oferta została poddana wnikliwej analizie i ocenie Komisji. Propozycja przyznania dotacji, przedstawiona przez Komisję Konkursową została przyjęta zarządzeniem nr 163/2023 Prezydenta Miasta Kalisza z 9 marca 2023 r. w sprawie wyboru ofert i ustalenia wysokości dotacji dla podmiotów nie zaliczanych do sektora finansów publicznych w celu realizacji w roku 2023 zadania publicznego pn. promocja honorowego krwiodawstwa w społeczności lokalnej

Zadanie: promocja honorowego krwiodawstwa w społeczności lokalnej będzie realizowane przez:

Polski Czerwony Krzyż Oddział Rejonowy w Kaliszu, ul. Dobrzecka 2 - kwota dotacji na 2023 rok – 10.000,00 zł.

- brak ofert złożonych po terminie;
- protokoły Komisji Konkursowej są do wglądu w Wydziale Spraw Społecznych i Mieszkaniowych UMK ul. Kościuszki 1A w godzinach pracy Urzędu.

Prosimy o kontakt z Wydziałem Spraw Społecznych i Mieszkaniowych Urzędu Miasta Kalisza w celu uruchomienia dotacji (zawarcia umowy) i jednocześnie prosimy o podanie (na piśmie) ewentualnych zmian dotyczących np. numeru konta, na które będą przelewane środki.

Przestawione w niniejszym komunikacie informacje dot. rozstrzygnięcia konkursu na zadanie pn. promocja honorowego krwiodawstwa w społeczności lokalnej mają charakter **odpowiedzi na złożoną ofertę.**

Przewodniczący Komisji Konkursowej

Zastępca Naczelnika Wydziału
Spraw Społecznych i Mieszkaniowych

/---/

Janusz Sibiński